
ZARZĄDZENIE NR 345/10 
Wójta Gminy Mr ągowo 

z dnia 15 listopada 2010 r. 
 
w sprawie: projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mrągowo na 

lata 2011- 2026 
 
 
 Na podstawie art.226, art.227, ar.228, art.230 ust. 6 i art. 243 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z 
późn. zm.) w związku z art. 121 ust 8 i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. Przepisów wprowadzających ustawę o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) oraz art. 18 ust 8 pkt. 6 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 
późn. zm.) 
 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Przyjmuje się projekt uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Mrągowo na lata 2011-2026, jak w załącznikach od Nr 1 do Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia wraz z objaśnieniami. 
 
 

§ 2 
 
1. Opracowany projekt uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Mrągowo na lata 2011-2026 wraz z objaśnieniami przedłożyć do 15.11.2010 
r. 

 
a) Regionalnej Izbie Obrachunkowej, celem zaopiniowania 
b) Radzie Gminy celem podjęcia uchwały budżetowej na 2011 r. 

 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Wójt Gminy Mrągowo 
 

      Jerzy Krasiński 



Uchwała Rady Gminy .............. Nr ........ 

z dnia .............. 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy .............. 

na lata 2011–2026 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 121 

ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 

1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy na lata 2011–2026, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2 

Prognozę kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2011–2026 zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3 

Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2011- 2026, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4 

1. Upoważnia Wójta do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, 

określonych w załączniku nr 3. 

2. Upoważnia Wójta do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 

budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 5 

1.Upoważnia Wójta do:  

1) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych gminy do zaciągania 

zobowiązań, związanych z realizacją przedsięwzięć, określonych w załączniku nr 3, 

2) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych gminy do zaciągania 

zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych 

jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające 

płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 roku.  

        Przewodniczący Rady Gminy 
 
          …………………………………………… 



 

 

OBIA ŚNIENIA 
 

DO WIELOLETNIEGO PLANU FINANSOWEGO NA LATA 2011-202 6 
GMINY MR ĄGOWO 

 
 
 
Uwagi ogólne: 
 

W wieloletniej prognozie finansowej na lata 2011-2026 – średnio o 2-3% przyjęto wzrost 
ogólnych kwot dochodów i wydatków w latach 2010-2026.  
 
Dochody: 
Założono,  że wzrost dochodów bieżących na poziomie średnio 2-3% będzie się utrzymywał przez 
cały ten okres. Jako rok bazowy przyjęto rok 2010. 
W zakresie dochodów majątkowych wykazano środki z UE (dofinansowanie planowanych 
inwestycji) oraz dochody ze sprzedaży majątku. Przyjęto na lata 2011-2013 wartość szacunkową 
nieruchomości przeznaczonych na sprzedaż. Na kolejne lata przyjęto wielkość sprzedaży majątku 
na niewielkim poziomie lub wcale. 
 
 
Wydatki: 
 
Wydatki na obsługę długu zaplanowano na 2011 i 2012 na podstawie harmonogramu spłat 
zaciągniętych kredytów. Natomiast od 2013 roku przyjęto stały poziom wydatków na obsługę długu  
w związku z planowanymi w przyszłości kredytami. Poziom zadłużenia będzie kształtował się do 
roku 2019 w granicach 50%.  
Rozchody, czyli spłatę kredytów zaplanowano a tej samej zasadzie co przychody. 
 
Wynagrodzenia i składki związane z ich naliczeniem – założono wzrost o 3%. Wzrost obejmuje 
wydatki na nagrody jubileuszowe, odprawy emerytalne. 
 
Pozycja „Wydatki związane z funkcjonowaniem organów j.st.” obejmuje wydatki w rozdziale 
75022 i 75023 – założono 3% wzrost wydatków z tego tytułu w kolejnych latach. 
 
W ramach przedsięwzięć wykazanych w załączniku nr 3 do uchwały w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej wykazano kwoty wynikające z zawartych już umów lub przewidziane 
uchwałami rady gminy. 
 
W ramach przedsięwzięć obejmujących umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach 
następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy nie wykazano umów zawartych na: 

− dostawę mediów (prąd, wodę, gaz, ciepło, odbiór ścieków), 
− usługi telekomunikacyjne (tel. stacjonarne komórkowe, Internet, abonament RTV), 
− usługi serwisowania sprzętu biurowego, 
− ochronę obiektów, 
− remont bieżący dróg, 
− ubezpieczenia majątku. 



 

 

Wydatki majątkowe zaplanowano na przedsięwzięcia przewidziane w załączniku na 3 do uchwały 
w sprawie wieloletniej prognozy finansowej.  
Rozchody: 
 
Poza kredytami i pożyczkami na prefinansowanie zaplanowano także wolne środki, które mają tą 
samą wartość przez cały okres prognozy. 
 
Przychody: 
 
Spłatę długu zaplanowano w okresie 2011-2017 na podstawie harmonogramów spłat zaciągniętych 
kredytów. W następnym okresie przyjęto wartości prognozowane. 
 
Wynik bud żetu: 
 
Pozycja wynik budżetu jest różnicą pomiędzy pozycjami I „Dochody” a pozycja II „Wydatki”. 
 
 
Finansowanie deficytu i przeznaczenie nadwyżki: 
 
 W związku z przepisami art. 89 ust 1 ustawy o finansach publicznych przewiduje się, że  
w przypadku planowania w danym roku pożyczki, kredytu, muszą być one pokrycie w nadwyżce 
budżetowej danego roku, nadwyżce budżetowej z lat poprzednich lub wolnych środków. Pozostała 
część nadwyżki budżetowej lub w/w przychodów przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętego 
długu. W przypadku wystąpienia w danym roku deficytu budżetowego zasada ta odnosi się do w/w 
źródeł przychodów.  
 
 
Kwota długu, sposób jego sfinansowania i relacja o której mowa w art. 243 ustawy o 
finansach publicznych. 
 
 
Kwota wykazana jako dług na koniec każdego roku jest wynikiem działania: dług z poprzedniego 
roku + zaciągany dług – spłata długu.  
 
Sposób finansowania długu – przyjmuje się, że dług (jego spłata) jest finansowana w pierwszej 
kolejności z nadwyżki budżetowej, wolnych środków, spłacanych pożyczek oraz nadwyżki z lat 
poprzednich z tym, że w pierwszych planowania pożyczki do udzielenia wielkości te przeznacza się 
na finansowanie długu w wielkości pomniejszonej o wielkości przewidywanych do udzielenia 
pożyczek. W następnej kolejności dług finansuje się nowo zaciągniętym długiem. Wyliczenia w 
tym zakresie zawiera pozycja 11 załącznika nr 1 i D1.1. załącznika nr 2. 
 
 



Z
ał
ą

cz
ni

k 
nr

 1

w
 z

ł

R
ok

 
bu

d
że

to
w

y 
 

20
11

R
ok

 2
01

2
R

ok
 2

01
3

R
ok

 2
01

4
R

ok
 2

01
5

R
ok

 2
01

6
R

ok
 2

01
7

R
ok

 2
01

8
R

ok
 2

01
9

R
ok

 2
02

0
R

ok
 2

02
1

R
ok

 2
02

2
R

ok
 2

02
3

R
ok

 2
0

24
R

ok
 2

02
5

R
ok

 2
02

6

1
D

oc
h

od
y 

og
ół

em
, z

 te
go

:
19

 9
02

 2
30

21
 9

39
 9

70
21

 7
24

 3
10

21
 6

14
 7

03
21

 3
49

 5
90

20
 1

47
 7

60
20

 5
47

 8
00

20
 8

49
 8

00
21

 3
03

 8
00

21
 7

09
 8

00
22

 0
25

 9
00

22
 4

44
 2

00
22

 6
64

 6
00

22
 8

00
 0

00
22

 9
00

 0
00

23
 0

00
 0

00

a
do

ch
od

y 
bi

eż
ą
ce

17
 7

50
 3

80
18

 8
33

 3
80

19
 4

53
 6

10
19

 5
41

 2
53

19
 9

21
 8

40
20

 0
97

 7
60

20
 4

97
 8

00
20

 7
99

 8
00

21
 3

03
 8

00
21

 7
09

 8
00

22
 0

25
 9

00
22

 4
44

 2
00

22
 6

64
 6

00
22

 8
00

 0
00

22
 9

00
 0

00
23

 0
00

 0
00

b
do

ch
od

y 
m

aj
ą

tk
ow

e,
 w

 ty
m

:
2 

15
1 

85
0

3 
10

6 
59

0
2 

27
0 

70
0

2 
07

3 
45

0
1 

42
7 

75
0

50
 0

00
50

 0
00

50
 0

00
0

0
0

0
0

0
0

0

c
 z

e 
sp

rz
ed

aż
y 

m
aj
ą

tk
u

35
0 

00
0

25
0 

00
0

20
0 

00
0

15
0 

00
0

50
 0

00
50

 0
00

50
 0

00
50

 0
00

0
0

0
0

0
0

0
0

2

W
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
 (

be
z 

od
se

te
k 

i p
ro

w
iz

ji 
od

 k
re

dy
tó

w
 o

ra
z 

w
ye

m
ito

w
an

yc
h

 p
ap

ie
ró

w
 w

ar
to

ś
ci

ow
yc

h
, c

zy
li 

ko
sz

tó
w

 o
bs

łu
gi

 
dł

u
gu

),
 w

 ty
m

:
16

 5
86

 0
22

16
 5

83
 6

00
16

 7
25

 3
00

17
 2

73
 8

00
17

 4
57

 0
00

17
 9

83
 7

00
18

 2
26

 2
00

18
 3

11
 5

00
18

 5
98

 6
00

18
 7

87
 6

00
19

 0
78

 5
00

19
 4

71
 3

00
19

 8
66

 0
00

19
 9

00
 0

00
20

 0
00

 0
00

20
 1

00
 0

00

a
na

 w
yn

ag
ro

dz
en

ia
 i 

sk
ła

dk
i o

d 
ni

ch
 n

al
ic

za
ne

7 
49

1 
72

3
7 

61
6 

40
0

7 
94

8 
00

0
8 

08
6 

40
0

8 
23

2 
00

0
8 

48
5 

00
0

8 
67

1 
90

0
8 

75
9 

60
0

8 
84

8 
20

0
8 

93
7 

70
0

9 
02

8 
10

0
9 

11
9 

40
0

9 
21

1 
60

0
9 

30
0 

00
0

9 
30

0 
00

0
9 

30
0 

00
0

b
na

 fu
nk

cj
on

ow
an

ie
 o

rg
an

ów
 J

S
T

, w
 ty

m
:

2 
34

9 
05

3
2 

30
6 

20
0

2 
37

5 
40

0
2 

44
6 

60
0

2 
52

0 
00

0
2 

59
5 

70
0

2 
67

3 
60

0
2 

75
3 

80
0

2 
83

6 
50

0
2 

92
1 

60
0

2 
95

0 
80

0
2 

98
0 

40
0

3 
01

0 
20

0
3 

05
0 

00
0

3 
10

0 
00

0
3 

10
0 

00
0

c
z 

ty
tu

łu
 g

w
ar

an
cj

i i
 p

or
ę

cz
eń

, w
 ty

m
:

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

d
gw

ar
an

cj
e 

i p
or
ę

cz
en

ia
 p

od
le

ga
ją

ce
 w

ył
ą

cz
en

iu
 z

 li
m

itó
w

 s
pł

at
y 

zo
bo

w
ią

za
ń

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

e
w

yd
at

ki
 b

ie
ż
ą
ce

 o
bj
ę

te
 li

m
ite

m
 n

a 
pr

ze
ds

ię
w

zi
ę

ci
a

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

3
W

yn
ik

 b
u

d
że

tu
 p

o 
za

pl
an

ow
an

iu
 w

yd
at

kó
w

 b
ie

żą
cy

ch
 (

be
z 

ob
sł

u
gi

 
dł

u
gu

) 
 p

oz
.1

– 
po

z.
 2

3 
31

6 
20

8
5 

35
6 

37
0

4 
99

9 
01

0
4 

34
0 

90
3

3 
89

2 
59

0
2 

16
4 

06
0

2 
32

1 
60

0
2 

53
8 

30
0

2 
70

5 
20

0
2 

92
2 

20
0

2 
94

7 
40

0
2 

97
2 

90
0

2 
79

8 
60

0
2 

90
0 

00
0

2 
90

0 
00

0
2 

90
0 

00
0

4
N

ad
w

yż
ka

 b
u

d
że

to
w

a 
z 

la
t u

bi
eg

ły
ch

 +
 w

ol
n

e 
ś

ro
dk

i, 
w

 ty
m

:
65

0 
00

0
45

0 
00

0
35

0 
00

0
35

0 
00

0
35

0 
00

0
35

0 
00

0
35

0 
00

0
35

0 
00

0
35

0 
00

0
35

0 
00

0
35

0 
00

0
35

0 
00

0
35

0 
00

0
35

0 
00

0
35

0 
00

0
35

0 
00

0

a
na

dw
yż

ka
 b

ud
ż
et

ow
a 

z 
la

t u
bi

eg
ły

ch
 +

 w
ol

ne
 ś

ro
dk

i a
ng

aż
ow

an
e 

na
 

po
kr

yc
ie

 d
ef

ic
yt

u 
bu

dż
et

u 
ro

ku
 b

ie
ż
ą
ce

go
65

0 
00

0
45

0 
00

0
35

0 
00

0
35

0 
00

0
35

0 
00

0
35

0 
00

0
35

0 
00

0
35

0 
00

0
35

0 
00

0
35

0 
00

0
35

0 
00

0
35

0 
00

0
35

0 
00

0
35

0 
00

0
35

0 
00

0
35

0 
00

0

5
In

n
e 

pr
zy

ch
od

y 
n

ie
zw

i
ą

za
n

e 
z 

za
ci
ą

gn
ię

ci
em

 d
łu

gu
73

 1
55

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

6
Ś

ro
dk

i d
o 

dy
sp

oz
yc

ji 
(s

u
m

a 
po

z.
 3

 +
po

z.
 4

+ 
po

z.
 5

)
4 

03
9 

36
3

5 
80

6 
37

0
5 

34
9 

01
0

4 
69

0 
90

3
4 

24
2 

59
0

2 
51

4 
06

0
2 

67
1 

60
0

2 
88

8 
30

0
3 

05
5 

20
0

3 
27

2 
20

0
3 

29
7 

40
0

3 
32

2 
90

0
3 

14
8 

60
0

3 
25

0 
00

0
3 

25
0 

00
0

3 
25

0 
00

0

7
S

pł
at

a 
i o

bs
łu

ga
 d

łu
gu

, z
 te

go
:

2 
83

5 
27

0
5 

16
6 

59
0

3 
69

7 
40

0
4 

02
3 

45
0

3 
29

3 
75

0
1 

45
0 

00
0

1 
75

0 
00

0
1 

75
0 

00
0

1 
75

0 
00

0
1 

90
0 

00
0

1 
85

0 
00

0
1 

66
5 

55
7

1 
90

0 
00

0
1 

90
0 

00
0

1 
90

0 
00

0
1 

45
0 

00
0

a
ro

zc
ho

dy
 z

 ty
tu

łu
 s

pł
at

y 
ra

t k
ap

ita
ło

w
yc

h 
or

az
 w

yk
up

u 
pa

pi
er

ów
 

w
ar

to
ś
ci

ow
yc

h 
2 

30
7 

43
0

4 
71

6 
59

0
3 

24
7 

40
0

3 
57

3 
45

0
2 

84
3 

75
0

1 
00

0 
00

0
1 

30
0 

00
0

1 
30

0 
00

0
1 

30
0 

00
0

1 
50

0 
00

0
1 

50
0 

00
0

1 
36

5 
55

7
1 

60
0 

00
0

1 
60

0 
00

0
1 

60
0 

00
0

1 
40

0 
00

0

b
w

yd
at

ki
 b

ie
ż
ą
ce

 n
a 

ob
sł

ug
ę

 d
łu

gu
:

52
7 

84
0

45
0 

00
0

45
0 

00
0

45
0 

00
0

45
0 

00
0

45
0 

00
0

45
0 

00
0

45
0 

00
0

45
0 

00
0

40
0 

00
0

35
0 

00
0

30
0 

00
0

30
0 

00
0

30
0 

00
0

30
0 

00
0

50
 0

00

8
In

n
e 

ro
zc

h
od

y 
(b

ez
 s

pł
at

y 
dł

u
gu

)
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

9
Ś

ro
dk

i d
o 

dy
sp

oz
yc

ji 
n

a 
w

yd
at

ki
 m

aj
ą

tk
ow

e 
(p

oz
. 6

–p
oz

. 7
–p

oz
. 8

)
1 

20
4 

09
3

63
9 

78
0

1 
65

1 
6

10
66

7 
45

3
94

8 
84

0
1 

06
4 

06
0

92
1 

60
0

1 
13

8 
30

0
1 

30
5 

20
0

1 
37

2 
20

0
1 

44
7 

40
0

1 
65

7 
34

3
1 

24
8 

60
0

1 
35

0 
00

0
1 

35
0 

00
0

1 
80

0 
00

0

10
W

yd
at

ki
 m

aj
ą

tk
ow

e,
 w

 ty
m

:
4 

74
5 

65
3

5 
06

1 
30

0
4 

65
6 

50
0

4 
12

7 
50

0
4 

02
7 

00
0

2 
06

4 
06

0
1 

92
1 

60
0

2 
13

8 
30

0
2 

30
5 

20
0

2 
37

2 
20

0
1 

44
7 

40
0

1 
65

7 
34

3
1 

24
8 

60
0

1 
35

0 
00

0
1 

35
0 

00
0

1 
80

0 
00

0

a
w

yd
at

ki
 m

aj
ą

tk
ow

e 
ob

ję
te

 li
m

ite
m

0
4 

68
5 

30
0

4 
38

1 
30

0
3 

89
7 

70
0

3 
76

6 
00

0
1 

85
0 

00
0

1 
70

0 
00

0
1 

90
0 

00
0

2 
09

8 
00

0
2 

21
0 

00
0

1 
30

0 
00

0
0

0
0

0
0

11
P

rz
yc

h
od

y 
z 

kr
ed

yt
ów

, p
o
ży

cz
ek

 i 
em

is
ji 

ob
lig

ac
ji

3 
54

1 
56

0
4 

42
1 

52
0

3 
00

4 
89

0
3 

46
0 

04
7

3 
07

8 
16

0
1 

00
0 

00
0

1 
00

0 
00

0
1 

00
0 

00
0

1 
00

0 
00

0
1 

00
0 

00
0

0
0

0

12
W

yn
ik

 fi
n

an
so

w
y 

bu
d
że

tu
 (

po
z.

 9
 –

 p
oz

.1
0 

+ 
po

z.
 1

1)
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

13
K

w
ot

a 
dł

u
gu

 n
a 

ko
n

ie
c 

ro
ku

, w
 ty

m
:

10
 8

82
 1

30
10

 5
87

 0
60

10
 3

44
 5

50
10

 2
31

 1
47

10
 4

65
 5

57
10

 4
65

 5
57

10
 1

65
 5

57
9 

86
5 

55
7

9 
56

5 
55

7
9 

06
5 

55
7

7 
56

5 
55

7
6 

20
0 

00
0

4 
60

0 
00

0
3 

00
0 

00
0

1 
40

0 
00

0
0

a
łą

cz
na

 k
w

ot
a 

w
ył
ą

cz
eń

 z
 a

rt
. 2

43
 u

st
. 3

 p
kt

 1
 u

fp
 o

ra
z 

ar
t. 

17
0 

us
t. 

3 
su

fp
1 

09
5 

00
0

19
6 

00
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

b
kw

ot
a 

w
ył
ą

cz
eń

 z
 a

rt
. 2

43
 u

st
. 3

 p
kt

 1
 u

fp
 o

ra
z 

ar
t. 

17
0 

us
t. 

3 
su

fp
 

pr
zy

pa
da

ją
ca

 n
a 

da
ny

 r
ok

 b
ud
ż
et

ow
y

79
1 

43
0

3 
25

6 
59

0
1 

76
1 

40
0

2 
12

3 
45

0
1 

37
7 

75
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

W
ie

lo
le

tn
ia

 P
ro

gn
oz

a 
F

in
an

so
w

a 
 d

la
 G

m
in

y 
M

r
ą

go
w

o 
na

 la
ta

 2
01

1–
20

26

Lp
.

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
n

ie

La
ta

 o
bj
ę

te
 p

ro
gn

oz
ą

 fi
n

an
so

w
ą



14

K
w

ot
a 

zo
bo

w
i
ą

za
ń

 z
w

ią
zk

u
 w

sp
ół

tw
or

zo
n

eg
o 

pr
ze

z 
js

t 
pr

zy
pa

da
ją

cy
ch

 d
o 

sp
ła

ty
 w

 d
an

ym
 r

ok
u

 b
u

d
że

to
w

ym
 p

od
le

ga
j
ą

cy
ch

 
do

 d
ol

ic
ze

n
ia

 z
 a

rt
. 2

44
 u

fp
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

15
P

la
n

ow
an

a 
łą

cz
n

a 
kw

ot
a 

sp
ła

ty
 z

ob
ow

i
ą

za
ń

10
,2

69
4

8,
70

56
8,

91
17

8,
79

03
8,

97
44

7,
19

68
8,

51
67

8,
39

34
8,

21
45

8,
75

18
8,

39
92

7,
42

09
8,

38
31

8,
33

33
8,

29
69

6,
30

43

a
M

ak
sy

m
al

n
y 

do
pu

sz
cz

al
n

y 
w

sk
a

źn
ik

 s
pł

at
y 

z 
ar

t..
 2

43
 

15
15

15
9,

95
10

10
,0

60
7

9,
09

38
9,

09
58

9,
21

06
9,

90
34

10
,7

39
9

11
,3

32
1

11
,7

73
1

11
,5

75
3

11
,4

45
6

11
,2

60
5

11
,7

16
2

16
S

pe
łn

ie
n

ie
 w

sk
a
źn

ik
a 

sp
ła

ty
 z

 a
rt

. 2
43

 p
o 

u
w

zg
l
ę

dn
ie

n
iu

 a
rt

.. 
24

4
Z

go
dn

y/
 

ni
ez

go
dn

y
Z

go
dn

y/
 

ni
ez

go
dn

y
Z

go
dn

y/
 

ni
ez

go
dn

y
N

ie
zg

od
ny

Z
go

dn
y

Z
go

dn
y

Z
go

dn
y

Z
go

dn
y

Z
go

dn
y

Z
go

dn
y

Z
go

dn
y

Z
go

dn
y

Z
go

dn
y

Z
go

dn
y

Z
go

dn
y

Z
go

dn
y

17
P

la
n

ow
an

a 
łą

cz
n

a 
kw

ot
a 

sp
ła

ty
 z

ob
ow

i
ą

za
ń

/d
oc

h
od

y 
og

ół
em

 /m
ax

 
15

%
 a

rt
.. 

16
9 

su
fp

/
10

,2
69

40
2

8,
70

55
72

52
8,

91
16

75
45

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

18
Za

dł
u
że

n
ie

/d
oc

h
od

y 
og

ół
em

 (
po

z.
 1

3-
po

z.
 1

3a
):

po
z.

 1
 /m

ax
.

 6
0%

 a
rt

.. 
17

0 
su

fp
/

49
,1

76
04

71
47

,3
61

32
27

47
,6

17
39

27
47

,3
34

20
12

49
,0

19
94

37
51

,9
44

02
26

49
,4

72
72

7
47

,3
17

27
4

44
,9

00
70

79
41

,7
57

90
2

34
,3

48
45

8
27

,6
24

06
32

20
,2

95
96

82
13

,1
57

89
47

6,
11

35
37

12
0

19
W

yd
at

ki
 b

ie
żą

ce
 r

az
em

 (
po

z.
 2

 +
 p

oz
. 7

b)
17

 1
13

 8
62

17
 0

33
 6

00
17

 1
75

 3
00

17
 7

23
 8

00
17

 9
07

 0
00

18
 4

33
 7

00
18

 6
76

 2
00

18
 7

61
 5

00
19

 0
48

 6
00

19
 1

87
 6

00
19

 4
28

 5
00

19
 7

71
 3

00
20

 1
66

 0
00

20
 2

00
 0

00
20

 3
00

 0
00

20
 1

50
 0

00

20
W

yd
at

ki
 o

gó
łe

m
 (

po
z.

 1
0+

 p
oz

. 1
9)

21
 8

59
 5

15
22

 0
94

 9
00

21
 8

31
 8

00
21

 8
51

 3
00

21
 9

34
 0

00
20

 4
97

 7
60

20
 5

97
 8

00
20

 8
99

 8
00

21
 3

53
 8

00
21

 5
59

 8
00

20
 8

75
 9

00
21

 4
28

 6
43

21
 4

14
 6

00
21

 5
50

 0
00

21
 6

50
 0

00
21

 9
50

 0
00

21
W

yn
ik

 b
u

d
że

tu
 (

po
z.

 1
 –

 p
oz

. 2
0)

-1
 9

57
 2

85
-1

54
 9

30
-1

07
 4

90
-2

36
 5

97
-5

84
 4

10
-3

50
 0

00
-5

0 
00

0
-5

0 
00

0
-5

0 
00

0
15

0 
00

0
1 

15
0 

00
0

1 
01

5 
55

7
1 

25
0 

00
0

1 
25

0 
00

0
1 

25
0 

00
0

1 
05

0 
00

0

22
P

rz
yc

h
od

y 
bu

d
że

tu
4 

26
4 

71
5

4 
87

1 
52

0
3 

35
4 

89
0

3 
81

0 
04

7
3 

42
8 

16
0

1 
35

0 
00

0
1 

35
0 

00
0

1 
35

0 
00

0
1 

35
0 

00
0

1 
35

0 
00

0
35

0 
00

0
35

0 
00

0
35

0 
00

0
35

0 
00

0
35

0 
00

0
35

0 
00

0

23
R

oz
ch

od
y 

bu
d
że

tu
 (

po
z.

 7
a 

+ 
po

z.
 8

)
2 

30
7 

43
0

4 
71

6 
59

0
3 

24
7 

40
0

3 
57

3 
45

0
2 

84
3 

75
0

1 
00

0 
00

0
1 

30
0 

00
0

1 
30

0 
00

0
1 

30
0 

00
0

1 
50

0 
00

0
1 

50
0 

00
0

1 
36

5 
55

7
1 

60
0 

00
0

1 
60

0 
00

0
1 

60
0 

00
0

1 
40

0 
00

0



W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
W

yk
on

an
ie

 n
a 

31
.1

2.
20

07
W

yk
on

an
ie

 n
a 

31
.1

2.
20

08
W

yk
on

an
ie

 n
a 

31
.1

2.
20

09
P

la
n 

na
 

31
.1

2.
20

10
P

la
n 

na
 2

01
1

P
ro

gn
oz

a 
na

 
20

12
 

P
ro

gn
oz

a 
na

 
20

13
P

ro
gn

oz
a 

na
 

20
14

A
. D

oc
ho

dy
 o

gó
łe

m
, z

 te
go

:
16

 6
93

 1
73

,2
7

17
 5

96
 1

81
,2

9
17

 9
09

 2
66

,0
4

21
 4

44
 0

13
,5

4
19

 9
02

 2
30

,0
0

21
 9

39
 9

70
,0

0
21

 7
24

 3
10

,0
0

21
 6

14
 7

03
,0

0

A
.1

. D
oc

ho
dy

 b
ie
ż
ą
ce

14
 4

46
 1

90
,7

4 
16

 8
73

 3
99

,3
6

17
 3

07
 5

64
,6

6
19

 2
86

 3
20

,8
9

17
 7

50
 3

80
,0

0
18

 8
33

 3
80

,0
0

19
 4

53
 6

10
,0

0
19

 5
41

 2
53

,0
0

A
.2

. D
oc

ho
dy

 m
aj
ą
tk

ow
e,

 w
 ty

m
:

2 
24

6 
98

2,
53

 
72

2 
78

1,
93

60
1 

70
1,

38
2 

15
7 

69
2,

65
2 

15
1 

85
0,

00
3 

10
6 

59
0,

00
2 

27
0 

70
0,

00
2 

07
3 

45
0,

00

A
.2

.1
. D

oc
ho

dy
 z

e 
sp

rz
ed

aż
y 

m
aj
ą
tk

u
12

7 
38

3,
54

 
18

4 
80

2,
23

20
1 

83
4,

78
36

8 
95

0,
00

35
0 

00
0,

00
25

0 
00

0,
00

20
0 

00
0,

00
15

0 
00

0,
00

B
. W

yd
at

ki
 o

gó
łe

m
, z

 te
go

:
17

 6
41

 6
89

,2
1

17
 4

87
 3

32
,9

6
18

 4
35

 7
43

,8
4

22
 5

45
 6

52
,5

4
21

 8
59

 5
15

,0
0

22
 0

94
 9

00
,0

0
21

 8
31

 8
00

,0
0

21
 8

51
 3

00
,0

0

B
.1

. W
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą
ce

13
 9

00
 2

75
,3

4 
15

 9
61

 3
48

,8
1

16
 7

59
 3

29
,3

3
17

 9
05

 7
25

,5
4

17
 1

13
 8

62
,0

0
17

 0
33

 6
00

,0
0

17
 2

75
 3

00
,0

0
17

 7
23

 8
00

,0
0

B
.2

. W
yd

at
ki

 m
aj
ą
tk

ow
e

3 
74

1 
41

3,
87

 
1 

52
5 

98
4,

15
1 

67
6 

41
4,

51
4 

63
9 

92
7,

00
4 

74
5 

65
3,

00
5 

06
1 

30
0,

00
4 

55
6 

50
0,

00
4 

12
7 

50
0,

00

C
. W

yn
ik

 b
ud

że
tu

 (
A

-B
)

-9
48

 5
15

,9
4 

10
8 

84
8,

33
-5

26
 4

77
,8

0 
-1

 1
01

 6
39

,0
0 

-1
 9

57
 2

85
,0

0 
-1

54
 9

30
,0

0 
-1

07
 4

90
,0

0 
-2

36
 5

97
,0

0 

D
. F

in
an

so
w

an
ie

 (
D

.1
. -

 D
.2

.)
1 

03
0 

16
5,

30
64

 2
68

,0
4

8
23

 0
00

,0
0

1 
10

1 
63

9,
00

1 
95

7 
28

5,
00

15
4 

93
0,

00
10

7 
49

0,
00

23
6 

59
7,

00

D
.1

. P
rz

yc
ho

dy
 o

gó
łe

m
, z

 te
go

:
3 

76
5 

25
9,

93
1 

46
4 

43
3

,0
0

2 
18

7 
00

0,
00

3 
08

2 
79

4,
00

4 
26

4 
71

5,
00

4 
87

1 
52

0,
00

3 
35

4 
89

0,
00

3 
81

0 
04

7,
00

D
.1

.1
. K

re
dy

ty
 i 

po
ż
yc

zk
i, 

w
 ty

m
:

3 
76

5 
25

9,
93

 
1 

40
3 

00
0,

00
1 

96
1 

00
0,

00
2 

76
6 

00
0,

00
3 

54
1 

56
0,

00
4 

42
1 

52
0,

00
3 

00
4 

89
0,

00
3 

46
0 

04
7,

00

D
.1

.1
.1

. K
re

dy
ty

 i 
po
ż
yc

zk
i z

ac
ią

ga
ne

 n
a 

za
da

ni
a 

fin
an

so
w

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 ś

ro
dk

ów
 

U
E

 i 
E

F
T

A
*

1 
96

9 
25

9,
93

 
0,

00
0,

00
70

0 
00

0,
00

1 
88

6 
43

0,
00

2 
35

7 
94

0,
00

1 
56

5 
05

0,
00

2 
12

3 
45

0,
00

D
.1

.2
. E

m
ito

w
an

e 
pa

pi
er

y 
w

ar
to
ś
ci

ow
e,

 w
 

ty
m

:
0,

00
 

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

D
.1

.2
.1

. P
ap

ie
ry

 w
ar

to
ś
ci

ow
e 

em
ito

w
an

e 
na

 z
ad

an
ia

 f
in

an
so

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 
ś
ro

dk
ów

 U
E

 i 
E

F
T

A
*

0,
00

 
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

D
.1

.3
. Z

w
ro

t p
oż

yc
ze

k 
ud

zi
el

on
yc

h
0,

00
 

0,
00

0,
00

73
 1

55
,0

0
73

 1
55

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

D
.1

.4
. P

rz
yc

ho
dy

 z
 p

ry
w

at
yz

ac
ji

0,
00

 
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

P
ro

gn
oz

a 
kw

ot
y 

dł
ug

u 
i s

pł
at

 z
ob

ow
i

S
tr

on
a 

1 
z 

12



D
.1

.5
. N

ad
w

yż
ka

 z
 la

t u
bi

eg
ły

ch
0,

00
 

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

D
.1

.6
. W

ol
ne

 ś
ro

dk
i*

*
0,

00
 

61
 4

33
,0

0
22

6 
00

0,
00

24
3 

63
9,

00
65

0 
00

0,
00

45
0 

00
0,

00
35

0 
00

0,
00

35
0 

00
0,

00

D
.1

.7
. I

nn
e 
ź
ró

dł
a

0,
00

 
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

D
.2

. R
oz

ch
od

y 
og

ół
em

, z
 te

go
:

2 
73

5 
09

4,
63

1 
40

0 
16

4,
96

1 
36

4 
00

0,
00

1 
98

1 
15

5,
00

2 
30

7 
43

0,
00

4 
71

6 
59

0,
00

3 
24

7 
40

0,
00

3 
57

3 
45

0,
00

D
.2

.1
. S

pł
at

y 
kr

ed
yt

ów
 i 

po
ż
yc

ze
k,

 w
 ty

m
:

2 
73

5 
09

4,
63

 
1 

40
0 

16
4,

96
1 

36
4 

00
0,

00
1 

90
8 

00
0,

00
2 

30
7 

43
0,

00
4 

71
6 

59
0,

00
3 

24
7 

40
0,

00
3 

57
3 

45
0,

00

D
.2

.1
.1

. S
pł

at
y 

kr
ed

yt
ów

 i 
po
ż
yc

ze
k 

za
ci
ą
ga

ny
ch

 n
a 

za
da

ni
a 

fin
an

so
w

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 ś

ro
dk

ów
 U

E
 i 

E
F

T
A

*
1 

71
9 

09
4,

63
 

25
0 

16
5,

30
0,

00
70

0 
00

0,
00

79
1 

43
0,

00
3 

25
6 

59
0,

00
1 

76
1 

40
0,

00
2 

12
3 

45
0,

00

D
.2

.2
. W

yk
up

 p
ap

ie
ró

w
 w

ar
to
ś
ci

ow
yc

h,
 w

 
ty

m
:

0,
00

 
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

D
.2

.2
.1

. W
yk

up
 p

ap
ie

ró
w

 w
ar

to
ś
ci

ow
yc

h 
 

w
ye

m
ito

w
an

yc
h 

na
 z

ad
an

ia
 f

in
an

so
w

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 ś

ro
dk

ów
 U

E
 i 

E
F

T
A

*
0,

00
 

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

D
.2

.3
. U

dz
ie

lo
ne

 p
oż

yc
zk

i
0,

00
 

0,
00

0,
00

73
 1

55
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

D
.2

.4
. I

nn
e 

ro
zc

ho
dy

 (
np

. p
rz

el
ew

y 
na

 
ra

ch
un

ki
 lo

ka
t)

0,
00

 
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

E
. U

m
or

ze
ni

a 
po

ży
cz

ek
30

 0
00

,0
0 

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

F
. U

dz
ie

lo
ne

 p
or
ęc

ze
ni

a,
 w

 ty
m

:
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

F
.1

. P
ot

en
cj

al
ne

 s
pł

at
y 

kw
ot

 w
yn

ik
aj
ą
cy

ch
 

z 
ud

zi
el

on
yc

h 
po

rę
cz

eń
 o

ra
z 

gw
ar

an
cj

i 
pr

zy
pa

da
ją

ce
 w

 d
an

ym
 r

ok
u 

bu
dż

et
ow

ym
, 

w
 ty

m
:

0,
00

 
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

F
.1

.1
. P

ot
en

cj
al

ne
 s

pł
at

y 
kw

ot
 

w
yn

ik
aj
ą
cy

ch
 z

 p
or
ę
cz

eń
 i 

gw
ar

an
cj

i 
ud

zi
el

on
yc

h 
sa

m
or

zą
do

w
ym

 o
so

bo
m

 
pr

aw
ny

m
 r

ea
liz

uj
ą
cy

m
 z

ad
an

ia
 j.

s.
t. 

fin
an

so
w

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 ś

ro
dk

ów
 U

E
 i 

E
F

T
A

*

0,
00

 
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

G
. O

bc
ią
że

ni
a 

zw
ią

za
ne

 z
 p

os
ia

da
ny

m
i 

zo
bo

w
ią

za
ni

am
i (

be
z 

po
z 

D
.2

.1
.1

, 
D

.2
.2

.1
, F

.1
.1

.)
, z

 te
go

:
1 

36
2 

83
5,

45
1 

64
5 

27
3,

48
1 

76
7 

63
3,

75
1 

65
7 

16
0,

00
2 

03
8 

84
0,

00
1 

91
0 

00
0,

00
1 

93
6 

00
0,

00
1 

90
0 

00
0,

00

G
.1

. S
pł

at
y 

ra
t k

re
dy

tó
w

 i 
po
ż
yc

ze
k 

(D
.2

.1
. 

- 
D

.2
.1

.1
.)

1 
01

6 
00

0,
00

1 
14

9 
99

9,
66

1 
36

4 
00

0,
00

1 
20

8 
00

0,
00

1 
51

6 
00

0,
00

1 
46

0 
00

0,
00

1 
48

6 
00

0,
00

1 
45

0 
00

0,
00

S
tr

on
a 

2 
z 

12



G
.2

. S
pł

at
y 

od
se

te
k 

od
 k

re
dy

tó
w

 i 
po
ż
yc

ze
k

34
6 

83
5,

45
 

49
5 

27
3,

82
40

3 
63

3,
75

44
9 

16
0,

00
52

2 
84

0,
00

45
0 

00
0,

00
45

0 
00

0,
00

45
0 

00
0,

00

G
.3

. W
yk

up
 p

ap
ie

ró
w

 w
ar

to
ś
ci

ow
yc

h 
(D

.2
.2

. -
 D

.2
.2

.1
.)

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

G
.4

. O
ds

et
ki

 i 
dy

sk
on

to
 o

d 
pa

pi
er

ów
 

w
ar

to
ś
ci

ow
yc

h
0,

00
 

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

G
.5

. P
ot

en
cj

al
ne

 s
pł

at
y 

kw
ot

 w
yn

ik
aj
ą
cy

ch
 

z 
ud

zi
el

on
yc

h 
po

rę
cz

eń
 o

ra
z 

gw
ar

an
cj

i 
pr

zy
pa

da
ją

ce
 w

 d
an

ym
 r

ok
u 

bu
dż

et
ow

ym
 

(F
.1

. -
 F

.1
.1

.)

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

G
.6

. K
w

ot
y 

zo
bo

w
ią

za
ń
 z

w
ią

zk
u 

w
sp

ół
tw

or
zo

ne
go

 p
rz

ez
 j.

s.
t. 

pr
zy

pa
da

ją
ce

 
do

 s
pł

at
y 

w
 d

an
ym

 r
ok

u 
bu

dż
et

ow
ym

0,
00

 
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

H
. W

sk
a
źn

ik
 o

bs
łu

gi
 d

łu
gu

 (
G

 : 
A

) 
w

 %
8,

16
%

9,
35

%
9,

87
%

7,
73

%
10

,2
4%

8,
71

%
8,

91
%

8,
79

%

I. 
Ł
ąc

zn
a 

kw
ot

a 
dł

ug
u 

na
 k

on
ie

c 
ro

ku
 

bu
d
że

to
w

eg
o,

 z
 te

go
:

8 
26

1 
97

8,
73

8 
19

3 
00

0,
00

8 
79

0 
00

0,
00

9 
64

8 
00

0,
00

10
 8

82
 1

30
,0

0
10

 5
87

 0
60

,0
0

10
 3

44
 5

50
,0

0
10

 2
31

 1
47

,0
0

I.1
. P

ap
ie

ry
 w

ar
to
ś
ci

ow
e,

 w
 ty

m
:

0,
00

 
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
I.1

.1
. P

ap
ie

ry
 w

ar
to
ś
ci

ow
e 

w
ye

m
ito

w
an

e 
na

 z
ad

an
ia

 f
in

an
so

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 
ś
ro

dk
ów

 U
E

 i 
E

F
T

A
*

0,
00

 
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

I.2
. K

re
dy

ty
 i 

po
ż
yc

zk
i, 

w
 ty

m
:

8 
19

0 
16

4,
96

 
8 

19
3 

00
0,

00
8 

79
0 

00
0,

00
9 

64
8 

00
0,

00
10

 8
82

 1
30

,0
0

10
 5

87
 0

60
,0

0
10

 3
44

 5
50

,0
0

10
 2

31
 1

47
,0

0

I.2
.1

. K
re

dy
ty

 i 
po
ż
yc

zk
i z

ac
ią

gn
ię

te
 n

a 
za

da
ni

a 
fin

an
so

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

 
U

E
 i 

E
F

T
A

*
25

0 
16

5,
30

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

1 
09

5 
00

0,
00

 
19

6 
35

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

I.3
. P

rz
yj
ę
te

 d
ep

oz
yt

y
0,

00
 

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

I.4
. W

ym
ag

al
ne

 z
ob

ow
ią

za
ni

a
71

 8
13

,7
7 

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

J.
 W

sk
a
źn

ik
 d

łu
gu

 (
I. 

- 
I.1

.1
. -

 I.
2.

1.
) 

: A
 

w
 %

47
,9

9%
46

,5
6%

49
,0

8%
44

,9
9%

49
,1

8%
47

,3
6%

47
,6

2%
47

,3
3%

K
. 
Ś

re
dn

ia
 a

ry
tm

et
yc

zn
a 

z 
os

ta
tn

ic
h 

tr
ze

ch
 la

t, 
o 

kt
ór

ej
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 2

43
 

us
ta

w
y 

z 
27

 s
ie

rp
ni

a 
20

09
r.

X
X

X
6,

19
%

5,
77

%
7,

49
%

8,
42

%
9,

80
%

L.
 C

zy
 s

pe
łn

io
ny

 je
st

 w
ar

un
ek

, o
 

kt
ór

ym
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 2

43
 u

st
aw

y 
z 

27
 

si
er

pn
ia

 2
00

9r
. d

la
 d

an
eg

o 
ro

ku
X

X
X

N
IE

N
IE

N
IE

N
IE

T
A

K

7 
19

0 
00

0
8 

19
3 

00
0

8 
79

0 
00

0
9 

64
8 

00
0

10
 8

82
 1

30
9 

49
2 

06
0

11
 9

09
 6

00
12

 3
54

 5
97

7 
94

0 
00

0
8 

19
3 

00
0

8 
79

0 
00

0
9 

64
8 

00
0

9 
78

7 
13

0
10

 3
90

 7
10

10
 3

44
 5

50

S
tr

on
a 

3 
z 

12



pl
an

ow
an

a 
na

 r
ok

 s
pł

at
a 

+
 o

ds
et

ki
1 

11
2 

67
0

1 
64

5 
27

3
1 

76
7 

63
4

1 
65

7 
16

0
94

3 
84

0
1 

71
3 

65
0

1 
93

6 
00

0
1 

90
0 

00
0

pl
an

ow
an

a 
sp

ła
ta

 / 
do

ch
od

y 
og

ół
em

0,
06

66
54

20
2

0,
09

35
01

73
5

0,
09

86
99

39
7

0,
07

72
78

44
4

0,
04

74
23

83
1

0,
07

81
06

30
6

0,
08

91
16

75
4

0,
08

79
03

12
8

do
ch

od
y 

bi
eż
ą
ce

 +
 d

oc
ho

dy
 z

e 
sp

rz
ed

aż
y 

m
ie

ni
a 

– 
w

yd
at

ki
 b

ie
67

3 
29

9
1 

09
6 

85
3

75
0 

07
0

1 
74

9 
54

5
98

6 
51

8
2 

04
9 

78
0

2 
37

8 
31

0
1 

96
7 

45
3

do
ch

od
y 

og
ół

em
0,

04
03

33
79

0,
06

23
34

70
6

0,
04

18
81

67
8

0,
08

15
86

65
6

0,
04

95
68

21
4

0,
09

34
26

74
6

0,
10

94
76

89
5

0,
09

10
23

82
8

S
tr

on
a 

4 
z 

12



P
ro

gn
oz

a 
na

 
20

15
P

ro
gn

oz
a 

na
 

20
16

P
ro

gn
oz

a 
na

 
20

17
P

ro
gn

oz
a 

na
 

20
18

P
ro

gn
oz

a 
na

 
20

19
P

ro
gn

oz
a 

na
 

20
20

P
ro

gn
oz

a 
na

 
20

21
P

ro
gn

oz
a 

na
 

20
22

P
ro

gn
oz

a 
na

 
20

23
P

ro
gn

oz
a 

na
 

20
24

21
 3

49
 5

90
,0

0
20

 1
47

 7
60

,0
0

20
 5

47
 8

00
,0

0
20

 8
49

 8
00

,0
0

21
 3

03
 8

00
,0

0
21

 7
09

 8
00

,0
0

22
 0

25
 9

00
,0

0
22

 4
44

 2
00

,0
0

22
 6

64
 6

00
,0

0
22

 8
00

 0
00

,0
0

19
 9

21
 8

40
,0

0
20

 0
97

 7
60

,0
0

20
 4

97
 8

00
,0

0
20

 7
99

 8
00

,0
0

21
 3

03
 8

00
,0

0
21

 7
09

 8
00

,0
0

22
 0

25
 9

00
,0

0
22

 4
44

 2
00

,0
0

22
 6

64
 6

00
,0

0
22

 8
00

 0
00

,0
0

1 
42

7 
75

0,
00

50
 0

00
,0

0
50

 0
00

,0
0

50
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

15
0 

00
0,

00
50

 0
00

,0
0

50
 0

00
,0

0
50

 0
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

21
 9

34
 0

00
,0

0
20

 4
97

 7
60

,0
0

20
 5

97
 8

00
,0

0
20

 8
99

 8
00

,0
0

21
 3

53
 8

00
,0

0
21

 5
59

 8
00

,0
0

20
 8

75
 9

00
,0

0
21

 4
28

 6
43

,0
0

21
 4

14
 6

00
,0

0
21

 5
50

 0
00

,0
0

17
 9

07
 0

00
,0

0
18

 4
33

 7
00

,0
0

18
 6

76
 2

00
,0

0
18

 7
61

 5
00

,0
0

19
 0

48
 6

00
,0

0
19

 1
87

 6
00

,0
0

19
 4

28
 5

00
,0

0
19

 7
71

 3
00

,0
0

20
 1

66
 0

00
,0

0
20

 2
00

 0
00

,0
0

4 
02

7 
00

0,
00

2 
06

4 
06

0,
00

1 
92

1 
60

0,
00

2 
13

8 
30

0,
00

2 
30

5 
20

0,
00

2 
37

2 
20

0,
00

1 
44

7 
40

0,
00

1 
65

7 
34

3,
00

1 
24

8 
60

0,
00

1 
35

0 
00

0,
00

-5
84

 4
10

,0
0 

-3
50

 0
00

,0
0 

-5
0 

00
0,

00
 

-5
0 

00
0,

00
 

-5
0 

00
0,

00
 

15
0 

00
0,

00
1 

15
0 

00
0,

00
1 

01
5 

55
7,

00
1 

25
0 

00
0,

00
1 

25
0 

00
0,

00

58
4 

41
0,

00
35

0 
00

0,
00

50
 0

00
,0

0
50

 0
00

,0
0

50
 0

00
,0

0
-1

50
 0

00
,0

0 
-1

 1
50

 0
00

,0
0 

-1
 0

15
 5

57
,0

0 
-1

 2
50

 0
00

,0
0 

-1
 2

50
 0

00
,0

0 

3 
42

8 
16

0,
00

1 
35

0 
00

0,
00

1 
35

0 
00

0,
00

1 
35

0 
00

0,
00

1 
35

0 
00

0,
00

1 
35

0 
00

0,
00

35
0 

00
0,

00
35

0 
00

0,
00

35
0 

00
0,

00
35

0 
00

0,
00

3 
07

8 
16

0,
00

1 
00

0 
00

0,
00

1 
00

0 
00

0,
00

1 
00

0 
00

0,
00

1 
00

0 
00

0,
00

1 
00

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1 
37

7 
75

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

P
ro

gn
oz

a 
kw

ot
y 

dł
ug

u 
i s

pł
at

 z
ob

ow
i

ąz
ań

 d
la

  G
m

in
y 

M
r
ąg

ow
o 

na
 la

ta
 2

01
1-

20
25

S
tr

on
a 

5 
z 

12



0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

35
0 

00
0,

00
35

0 
00

0,
00

35
0 

00
0,

00
35

0 
00

0,
00

35
0 

00
0,

00
35

0 
00

0,
00

35
0 

00
0,

00
35

0 
00

0,
00

35
0 

00
0,

00
35

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

2 
84

3 
75

0,
00

1 
00

0 
00

0,
00

1 
30

0 
00

0,
00

1 
30

0 
00

0,
00

1 
30

0 
00

0,
00

1 
50

0 
00

0,
00

1 
50

0 
00

0,
00

1 
36

5 
55

7,
00

1 
60

0 
00

0,
00

1 
60

0 
00

0,
00

2 
84

3 
75

0,
00

1 
00

0 
00

0,
00

1 
30

0 
00

0,
00

1 
30

0 
00

0,
00

1 
30

0 
00

0,
00

1 
50

0 
00

0,
00

1 
50

0 
00

0,
00

1 
36

5 
55

7,
00

1 
60

0 
00

0,
00

1 
60

0 
00

0,
00

1 
37

7 
75

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1 
91

6 
00

0,
00

1 
45

0 
00

0,
00

1 
75

0 
00

0,
00

1 
75

0 
00

0,
00

1 
75

0 
00

0,
00

1 
90

0 
00

0,
00

1 
85

0 
00

0,
00

1 
66

5 
55

7,
00

1 
90

0 
00

0,
00

1 
65

0 
00

0,
00

1 
46

6 
00

0,
00

1 
00

0 
00

0,
00

1 
30

0 
00

0,
00

1 
30

0 
00

0,
00

1 
30

0 
00

0,
00

1 
50

0 
00

0,
00

1 
50

0 
00

0,
00

1 
36

5 
55

7,
00

1 
60

0 
00

0,
00

1 
60

0 
00

0,
00

S
tr

on
a 

6 
z 

12



45
0 

00
0,

00
45

0 
00

0,
00

45
0 

00
0,

00
45

0 
00

0,
00

45
0 

00
0,

00
40

0 
00

0,
00

35
0 

00
0,

00
30

0 
00

0,
00

30
0 

00
0,

00
50

 0
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

8,
97

%
7,

20
%

8,
52

%
8,

39
%

8,
21

%
8,

75
%

8,
40

%
7,

42
%

8,
38

%
7,

24
%

10
 4

65
 5

57
,0

0
10

 4
65

 5
57

,0
0

10
 1

65
 5

57
,0

0
9 

86
5 

55
7,

00
9 

56
5 

55
7,

00
9 

06
5 

55
7,

00
7 

56
5 

55
7,

00
6 

20
0 

00
0,

00
4 

60
0 

00
0,

00
3 

00
0 

00
0,

00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

10
 4

65
 5

57
,0

0
10

 4
65

 5
57

,0
0

10
 1

65
 5

57
,0

0
9 

86
5 

55
7,

00
9 

56
5 

55
7,

00
9 

06
5 

55
7,

00
7 

56
5 

55
7,

00
6 

20
0 

00
0,

00
4 

60
0 

00
0,

00
3 

00
0 

00
0,

00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

49
,0

2%
51

,9
4%

49
,4

7%
47

,3
2%

44
,9

0%
41

,7
6%

34
,3

5%
27

,6
2%

20
,3

0%
13

,1
6%

10
,0

6%
9,

25
%

9,
25

%
9,

21
%

9,
90

%
10

,7
4%

11
,3

3%
11

,7
7%

11
,5

8%
11

,4
5%

T
A

K
T

A
K

T
A

K
T

A
K

T
A

K
T

A
K

T
A

K
T

A
K

T
A

K
T

A
K

S
tr

on
a 

7 
z 

12



1 
91

6 
00

0
1 

45
0 

00
0

1 
75

0 
00

0
1 

75
0 

00
0

1 
75

0 
00

0
1 

90
0 

00
0

1 
85

0 
00

0
1 

66
5 

55
7

1 
90

0 
00

0
1 

65
0 

00
0

0,
08

97
44

11
2

0,
07

19
68

29
8

0,
08

51
67

26
9

0,
08

39
33

65
9

0,
08

21
44

96
9

0,
08

75
18

07
9

0,
08

39
92

02
8

0,
07

42
08

79
3

0,
08

38
31

17
3

0,
07

23
68

42
1

2 
16

4 
84

0
1 

71
4 

06
0

1 
87

1 
60

0
2 

08
8 

30
0

2 
25

5 
20

0
2 

52
2 

20
0

2 
59

7 
40

0
2 

67
2 

90
0

2 
49

8 
60

0
2 

60
0 

00
0

0,
10

13
99

60
5

0,
08

50
74

47
0,

09
10

85
17

7
0,

10
01

59
23

4
0,

10
58

59
04

9
0,

11
61

77
94

7
0,

11
79

24
80

7
0,

11
90

90
90

1
0,

11
02

42
40

4
0,

11
40

35
08

8

S
tr

on
a 

8 
z 

12



Z
ał
ą
cz

ni
k 

nr
 2

P
ro

gn
oz

a 
na

 
20

25
P

ro
gn

oz
a 

na
 

20
25

22
 9

00
 0

00
,0

0
23

 0
00

 0
00

,0
0

22
 9

00
 0

00
,0

0
23

 0
00

 0
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

21
 6

50
 0

00
,0

0
21

 9
50

 0
00

,0
0

20
 3

00
 0

00
,0

0
20

 1
50

 0
00

,0
0

1 
35

0 
00

0,
00

1 
80

0 
00

0,
00

1 
25

0 
00

0,
00

1 
05

0 
00

0,
00

-1
 2

50
 0

00
,0

0 
-1

 0
50

 0
00

,0
0 

35
0 

00
0,

00
35

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

S
tr

on
a 

9 
z 

12



0,
00

0,
00

35
0 

00
0,

00
35

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

1 
60

0 
00

0,
00

1 
40

0 
00

0,
00

1 
60

0 
00

0,
00

1 
40

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1 
65

0 
00

0,
00

1 
45

0 
00

0,
00

1 
60

0 
00

0,
00

1 
40

0 
00

0,
00

S
tr

on
a 

10
 z

 1
2



50
 0

00
,0

0
50

 0
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

7,
21

%
6,

30
%

1 
40

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1 
40

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

6,
11

%
0,

00
%

11
,2

6%
11

,7
2%

T
A

K
T

A
K

S
tr

on
a 

11
 z

 1
2



1 
65

0 
00

0
1 

45
0 

00
0

0,
07

20
52

40
2

0,
06

30
43

47
8

2 
60

0 
00

0
2 

85
0 

00
0

0,
11

35
37

11
8

0,
12

39
13

04
3

S
tr

on
a 

12
 z

 1
2



O
d

D
o

20
11

20
12

20
13

20
14

20
15

20
16

20
17

20
18

20
19

20
20

20
21

20
22

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

16
18

19

32
 7

09
 6

14
4 

82
2 

65
8

4 
78

2 
84

5
4 

30
0 

40
1

3 
91

7 
57

4
3 

78
6 

26
4

1 
87

0 
87

2
1 

72
1 

00
0

1 
90

0 
00

0
2 

09
8 

00
0

2 
21

0 
00

0
1 

30
0 

00
0

0
32

 7
09

 6
14

29
0 

66
1

92
 0

05
97

 5
45

19
 1

01
19

 8
74

20
 2

64
20

 8
72

21
 0

00
0

0
0

0
0

29
0 

66
1

32
 4

18
 9

53
4 

73
0 

65
3

4 
68

5 
30

0
4 

28
1 

30
0

3 
89

7 
70

0
3 

76
6 

00
0

1 
85

0 
00

0
1 

70
0 

00
0

1 
90

0 
00

0
2 

09
8 

00
0

2 
21

0 
00

0
1 

30
0 

00
0

0
27

 6
88

 3
00

18
 7

47
 2

00
3 

44
1 

90
0

4 
01

0 
30

0
3 

80
1 

30
0

3 
72

7 
70

0
3 

76
6 

00
0

0
0

0
18

 7
47

 2
00

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

18
 7

47
 2

00
3 

44
1 

90
0

4 
01

0 
30

0
3 

80
1 

30
0

3 
72

7 
70

0
3 

76
6 

00
0

0
0

0
18

 7
47

 2
00

P
ro

gr
am

 n
r 

1 
– 

P
ro

gr
am

 R
oz

w
oj

u 
O

bs
za

ró
w

 W
ie

js
ki

ch
 o

gó
łe

m
8 

47
6 

20
0

3 
17

6 
90

0
3 

51
0 

30
0

82
5 

00
0

96
4 

00
0

0
0

0
0

8 
47

6 
20

0
 -

 w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą
ce

 -
 w

yd
at

ki
 m

aj
ą
tk

ow
e

20
11

20
14

8 
47

6 
20

0
3 

17
6 

90
0

3 
51

0 
30

0
82

5 
00

0
96

4 
00

0
P

ro
gr

am
 n

r 
2 

– 
Fu

nd
us

z 
S

pó
jn

o
ś
ci

 -
 o

gó
łe

m
8 

57
1 

00
0

65
 0

00
0

1 
97

6 
30

0
2 

76
3 

70
0

3 
76

6 
00

0
0

0
0

8 
57

1 
00

0
 -

 w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą
ce

 -
 w

yd
at

ki
 m

aj
ą
tk

ow
e

20
13

20
15

8 
57

1 
00

0
65

 0
00

1 
97

6 
30

0
2 

76
3 

70
0

3 
76

6 
00

0
P

ro
gr

am
 n

r 
3 

– 
R

eg
io

na
ln

y 
P

ro
gr

am
 O

pe
ra

cy
jn

y 
– 

og
ół

em
1 

70
0 

00
0

20
0 

00
0

50
0 

00
0

1 
00

0 
00

0
0

0
0

0
0

1 
70

0 
00

0
 -

 w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą
ce

 -
 w

yd
at

ki
 m

aj
ą
tk

ow
e

20
11

20
13

1 
70

0 
00

0
20

0 
00

0
50

0 
00

0
1 

00
0 

00
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

P
ro

gr
am

 n
r 

1 
- 

 o
gó

łe
m

 -
 w

yd
at

ki
 b

ie
ż
ą
ce

 -
 w

yd
at

ki
 m

aj
ą
tk

ow
e

P
ro

gr
am

 n
r 

2 
– 

og
ół

em
 -

 w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą
ce

 -
 w

yd
at

ki
 m

aj
ą
tk

ow
e

13
 7

80
 7

53
1 

28
8 

75
3

67
5 

00
0

48
0 

00
0

17
0 

00
0

0
1 

85
0 

00
0

1 
70

0 
00

0
1 

90
0 

00
0

2 
09

8 
00

0
2 

21
0 

00
0

1 
30

0 
00

0
0

13
 6

71
 7

53
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
13

 7
80

 7
53

1 
28

8 
75

3
67

5 
00

0
48

0 
00

0
17

0 
00

0
0

1 
85

0 
00

0
1 

70
0 

00
0

1 
90

0 
00

0
2 

09
8 

00
0

2 
21

0 
00

0
1 

30
0 

00
0

0
13

 6
71

 7
53

1 
– 

O
ś
w

ie
tle

ni
e 

M
ły

no
w

o 
– 

og
ół

em
20

12
20

15
63

0 
04

0
80

 0
40

40
0 

00
0

15
0 

00
0

0
0

0
0

0
63

0 
04

0
 -

 w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą
ce

 -
 w

yd
at

ki
 m

aj
ą
tk

ow
e

63
0 

04
0

80
 0

40
40

0 
00

0
15

0 
00

0
0

0
 2

 –
 O
ś
w

ie
tle

ni
e 

P
op

ow
o 

S
al
ę
ck

ie
 –

 o
gó

łe
m

20
12

20
14

16
2 

22
0

7 
22

0
55

 0
00

10
0 

00
0

0
0

0
0

0
16

2 
22

0
 -

 w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą
ce

 -
 w

yd
at

ki
 m

aj
ą
tk

ow
e

16
2 

22
0

7 
22

0
55

 0
00

10
0 

00
0

 3
 –

 R
em

on
t m

os
tu

 w
 K

ie
rs

zt
an

ow
ie

 –
 o

gó
łe

m
20

11
20

12
25

0 
00

0
80

 0
00

17
0 

00
0

0
0

0
0

0
0

25
0 

00
0

 -
 w

yd
at

ki
 b

ie
ż
ą
ce

 -
 w

yd
at

ki
 m

aj
ą
tk

ow
e

25
0 

00
0

80
 0

00
17

0 
00

0
 4

 –
 W

od
oc

ią
g 

N
ot

ys
t P

G
R

  –
 o

gó
łe

m
20

11
20

12
25

0 
00

0
20

0 
00

0
50

 0
00

0
0

0
0

0
0

25
0 

00
0

 -
 w

yd
at

ki
 b

ie
ż
ą
ce

 -
 w

yd
at

ki
 m

aj
ą
tk

ow
e

25
0 

00
0

20
0 

00
0

50
 0

00
 5

 –
 W

od
oc

ią
g 

i k
an

al
iz

ac
ja

 N
ik

ut
ow

o 
 –

 o
gó

łe
m

20
13

20
14

41
0 

00
0

10
 0

00
0

23
0 

00
0

17
0 

00
0

0
0

0
0

41
0 

00
0

 -
 w

yd
at

ki
 b

ie
ż
ą
ce

 -
 w

yd
at

ki
 m

aj
ą
tk

ow
e

41
0 

00
0

10
 0

00
23

0 
00

0
17

0 
00

0
 6

 –
 K

an
al

iz
ac

ja
 M

un
to

w
o 

 –
 o

gó
łe

m
20

12
20

16
1 

21
0 

00
0

10
 0

00
0

0
0

0
60

0 
00

0
60

0 
00

0
0

1 
21

0 
00

0
 -

 w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą
ce

 -
 w

yd
at

ki
 m

aj
ą
tk

ow
e

1 
21

0 
00

0
10

 0
00

0
0

60
0 

00
0

60
0 

00
0

 7
 –

 K
an

al
iz

ac
ja

 K
os

ew
o 

 –
 o

gó
łe

m
20

16
20

21
2 

27
8 

00
0

30
 0

00
0

0
0

0
35

0 
00

0
20

0 
00

0
90

0 
00

0
79

8 
00

0
0

0
0

2 
27

8 
00

0
 -

 w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą
ce

 -
 w

yd
at

ki
 m

aj
ą
tk

ow
e

2 
27

8 
00

0
30

 0
00

35
0 

00
0

20
0 

00
0

90
0 

00
0

79
8 

00
0

0
0

 8
 –

 K
an

al
iz

ac
ja

 Z
aw

ad
a 

 –
 o

gó
łe

m
20

16
20

20
91

3 
00

0
3 

00
0

0
0

0
0

0
0

0
0

91
0 

00
0

0
0

91
3 

00
0

 -
 w

yd
at

ki
 b

ie
ż
ą
ce

 -
 w

yd
at

ki
 m

aj
ą
tk

ow
e

91
3 

00
0

3 
00

0
0

0
0

0
91

0 
00

0
 9

 –
 K

an
al

iz
ac

ja
 L

em
br

uk
  –

 o
gó

łe
m

20
17

20
22

4 
51

0 
00

0
10

 0
00

0
0

0
0

50
0 

00
0

50
0 

00
0

50
0 

00
0

80
0 

00
0

90
0 

00
0

1 
30

0 
00

0
0

4 
51

0 
00

0
 -

 w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą
ce

 -
 w

yd
at

ki
 m

aj
ą
tk

ow
e

4 
51

0 
00

0
10

 0
00

50
0 

00
0

50
0 

00
0

50
0 

00
0

80
0 

00
0

90
0 

00
0

1 
30

0 
00

0
0

 1
0 

– 
K

an
al

iz
ac

ja
 B

ag
ie

ni
ce

 i 
N

ow
e 

B
ag

ie
ni

ce
 –

 o
gó

ł
em

20
16

20
18

2 
22

0 
00

0
20

 0
00

0
0

0
0

40
0 

00
0

40
0 

00
0

50
0 

00
0

50
0 

00
0

40
0 

00
0

0
0

2 
22

0 
00

0
 -

 w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą
ce

 -
 w

yd
at

ki
 m

aj
ą
tk

ow
e

2 
22

0 
00

0
20

 0
00

40
0 

00
0

40
0 

00
0

50
0 

00
0

50
0 

00
0

40
0 

00
0

 1
1 

– 
S

tu
dn

ia
 g

łę
bi

no
w

a 
w

 G
ra

bo
w

ie
 –

 o
gó

łe
m

20
10

20
11

43
 5

00
43

 5
00

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
43

 5
00

 -
 w

yd
at

ki
 b

ie
ż
ą
ce

 -
 w

yd
at

ki
 m

aj
ą
tk

ow
e

43
 5

00
43

 5
00

 1
2 

– 
W

od
oc

ią
g 

B
o
ż
e 

M
ał

e 
– 

og
ół

em
20

10
20

11
98

 0
00

98
 0

00
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

98
 0

00
 -

 w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą
ce

 -
 w

yd
at

ki
 m

aj
ą
tk

ow
e

98
 0

00
98

 0
00

 1
3 

– 
K

an
al

iz
ac

ja
 i 

w
od

oc
i
ą
g 

La
so

w
ie

c 
– 

og
ół

em
20

09
20

11
55

 2
60

55
 2

60
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

55
 2

60
 -

 w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą
ce

 -
 w

yd
at

ki
 m

aj
ą
tk

ow
e

55
 2

60
55

 2
60

 1
4 

– 
Za

ku
p 

po
m

p 
w

od
oc

i
ą
go

w
yc

h 
– 

og
ół

em
20

11
20

11
9 

00
0

9 
00

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

9 
00

0
 -

 w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą
ce

 -
 w

yd
at

ki
 m

aj
ą
tk

ow
e

9 
00

0
9 

00
0

 1
5 

– 
Za

ku
p 

po
m

p 
ka

na
liz

ac
yj

ny
ch

 –
 o

gó
łe

m
20

11
20

11
20

 0
00

20
 0

00
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

20
 0

00
 -

 w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą
ce

 -
 w

yd
at

ki
 m

aj
ą
tk

ow
e

20
 0

00
20

 0
00

 1
6 

– 
M

od
er

ni
za

cj
a 

dr
og

i B
o
ż
e 

– 
og

ół
em

20
11

20
11

7 
54

1
7 

54
1

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
7 

54
1

 -
 w

yd
at

ki
 b

ie
ż
ą
ce

 -
 w

yd
at

ki
 m

aj
ą
tk

ow
e

7 
54

1
7 

54
1

 1
7 

– 
Za

ku
p 

ni
er

uc
ho

m
o
ś
ci

 –
 o

gó
łe

m
20

11
20

11
22

0 
00

0
22

0 
00

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
22

0 
00

0
 -

 w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą
ce

 -
 w

yd
at

ki
 m

aj
ą
tk

ow
e

22
0 

00
0

22
0 

00
0

18
 –

P
ro

je
kt

 r
em

on
tu

 z
al

i n
r 

1 
– 

og
ół

em
20

11
20

11
5 

00
0

5 
00

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

5 
00

0
 -

 w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą
ce

 -
 w

yd
at

ki
 m

aj
ą
tk

ow
e

5 
00

0
5 

00
0

 1
9 

– 
Za

ku
p 

4 
ze

st
aw

ów
 k

om
pu

te
ro

w
yc

h 
– 

og
ół

em
20

11
20

11
12

 0
00

12
 0

00
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

12
 0

00
 -

 w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą
ce

 -
 w

yd
at

ki
 m

aj
ą
tk

ow
e

12
 0

00
12

 0
00

 2
1 

– 
Iz

ol
ac

ja
 b

ud
yn

ku
 S

P
 B

o
ż
e 

– 
og

ół
em

20
11

20
11

11
5 

00
0

11
5 

00
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
11

5 
00

0
 -

 w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą
ce

 -
 w

yd
at

ki
 m

aj
ą
tk

ow
e

11
5 

00
0

11
5 

00
0

Lp
N

az
w

a 
i c

el
 

je
dn

os
tk

a 
od

po
w

ie
-

dz
ia

ln
a

ok
re

s 
re

al
iz

ac
ji 

(w
 w

ie
rs

zu
 

pr
og

ra
m

/u
m

ow
a)

 -
 w

yd
at

ki
 b

ie
ż
ą
ce

 
 -

 w
yd

at
ki

 m
aj
ą
tk

ow
e 

Z
ał
ą
cz

ni
k 

nr
 3

W
yk

az
 p

rz
ed

si
ę
w

zi
ę
ć
 r

ea
liz

ow
an

yc
h 

pr
ze

z 
 G

m
in

ę
 M

rą
go

w
o 

w
 la

ta
ch

 2
01

1-
20

22
.

Ł
ą
cz

ne
 n

ak
ła

dy
 

fin
an

so
w

e

lim
ity

 w
yd

at
kó

w
 w

 p
os

zc
ze

gó
ln

yc
h 

la
ta

ch
 (

w
sz

ys
tk

ie
 

la
ta

)
Li

m
it 

zo
bo

w
ią

za
ń

P
rz

ed
si
ę
w

zi
ę
ci

a 
og

ół
em

 -
 w

yd
at

ki
 b

ie
ż
ą
ce

 -
 w

yd
at

ki
 m

aj
ą
tk

ow
e

a)
 p

ro
gr

am
y,

 p
ro

je
kt

y 
lu

b 
za

da
ni

a 
zw

i
ą
za

ne
 z

 p
ro

gr
am

am
i r

ea
liz

ow
an

ym
i z

 u
dz

ia
łe

m
 

ś
ro

dk
ów

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 2

 i 
3,

 
(r

az
em

)

 -
 w

yd
at

ki
 m

aj
ą
tk

ow
e

U
rz
ą
d 

G
m

in
y 

M
rą

go
w

o

U
rz
ą
d 

G
m

in
y 

M
rą

go
w

o

U
rz
ą
d 

G
m

in
y 

M
rą

go
w

o

U
rz
ą
d 

G
m

in
y 

M
rą

go
w

o

b)
 p

ro
gr

am
y,

 p
ro

je
kt

y 
lu

b 
za

da
ni

a 
zw

i
ą
za

ne
 z

 u
m

ow
am

i p
ar

tn
er

st
w

a 
pu

bl
ic

zn
o-

pr
yw

at
ne

go
; (

r
az

em
)

 -
 w

yd
at

ki
 b

ie
ż
ą
ce

 -
 w

yd
at

ki
 m

aj
ą
tk

ow
e

c)
 p

ro
gr

am
y,

 p
ro

je
kt

y 
lu

b 
za

da
ni

a 
po

zo
st

ał
e 

(in
ne

 n
iż

 w
ym

ie
ni

on
e 

w
 li

t.a
 i 

b)
 (

ra
ze

m
)

 -
 w

yd
at

ki
 b

ie
ż
ą
ce

U
rz
ą
d 

G
m

in
y 

M
rą

go
w

o

U
rz
ą
d 

G
m

in
y 

M
rą

go
w

o

U
rz
ą
d 

G
m

in
y 

M
rą

go
w

o

U
rz
ą
d 

G
m

in
y 

M
rą

go
w

o

U
rz
ą
d 

G
m

in
y 

M
rą

go
w

o

U
rz
ą
d 

G
m

in
y 

M
rą

go
w

o

U
rz
ą
d 

G
m

in
y 

M
rą

go
w

o

U
rz
ą
d 

G
m

in
y 

M
rą

go
w

o

U
rz
ą
d 

G
m

in
y 

M
rą

go
w

o

U
rz
ą
d 

G
m

in
y 

M
rą

go
w

o

U
rz
ą
d 

G
m

in
y 

M
rą

go
w

o

U
rz
ą
d 

G
m

in
y 

M
rą

go
w

o

U
rz
ą
d 

G
m

in
y 

M
rą

go
w

o

U
rz
ą
d 

G
m

in
y 

M
rą

go
w

o

U
rz
ą
d 

G
m

in
y 

M
rą

go
w

o

U
rz
ą
d 

G
m

in
y 

M
rą

go
w

o

U
rz
ą
d 

G
m

in
y 

M
rą

go
w

o

U
rz
ą
d 

G
m

in
y 

M
rą

go
w

o

U
rz
ą
d 

G
m

in
y 

M
rą

go
w

o



W
yk

az
 p

rz
ed

si
ę
w

zi
ę
ć
 r

ea
liz

ow
an

yc
h 

pr
ze

z 
 G

m
in

ę
 M

rą
go

w
o 

w
 la

ta
ch

 2
01

1-
20

22
.

 2
2 

– 
Iz

ol
ac

ja
 b

ud
yn

ku
 Z

S
 w

 M
ar

ci
nk

ow
ie

 –
 o

gó
łe

m
20

11
20

11
60

 0
00

60
 0

00
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

60
 0

00
 -

 w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą
ce

 -
 w

yd
at

ki
 m

aj
ą
tk

ow
e

60
 0

00
60

 0
00

 2
3 

– 
re

m
on

t c
ią

gu
 p

ie
sz

eg
o 

S
P

 K
os

ew
o 

– 
og

ół
em

20
11

20
11

9 
00

0
9 

00
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
9 

00
0

 -
 w

yd
at

ki
 b

ie
ż
ą
ce

 -
 w

yd
at

ki
 m

aj
ą
tk

ow
e

9 
00

0
9 

00
0

 2
4 

– 
O

dw
od

ni
en

ie
 k

ot
ło

w
ni

 Z
S

 S
ze

st
no

 –
 o

gó
łe

m
20

11
20

11
4 

00
0

4 
00

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4 
00

0
 -

 w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą
ce

 -
 w

yd
at

ki
 m

aj
ą
tk

ow
e

4 
00

0
4 

00
0

 2
5 

– 
R

oz
bu

do
w

a 
o
ś
w

ie
tle

ni
a 

N
ik

ut
ow

o 
– 

og
ół

em
20

11
20

11
4 

75
3

4 
75

3
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4 
75

3
 -

 w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą
ce

 -
 w

yd
at

ki
 m

aj
ą
tk

ow
e

4 
75

3
4 

75
3

 2
6 

– 
B

ud
ow

a 
za

kł
ad

u 
un

ie
sz

ko
dl

iw
ia

ni
a 

od
pa

dó
w

 –
 o

g
ół

em
20

11
20

11
20

0 
00

0
91

 0
00

61
 0

00
48

 0
00

0
0

0
0

0
0

0
0

0
20

0 
00

0
 -

 w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą
ce

 -
 w

yd
at

ki
 m

aj
ą
tk

ow
e

20
0 

00
0

91
 0

00
61

 0
00

48
 0

00
 2

7 
– 

Za
ku

p 
po

je
m

ni
kó

w
 d

o 
se

le
kt

yw
ne

j z
bi

ór
ki

 o
dp

ad
ów

 –
 o

gó
łe

m
20

11
20

11
10

 0
00

10
 0

00
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

10
 0

00
 -

 w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą
ce

 -
 w

yd
at

ki
 m

aj
ą
tk

ow
e

10
 0

00
10

 0
00

 2
8 

– 
B

ud
ow

a 
pl

ac
u 

za
ba

w
 w

 S
ze

st
ni

e 
– 

og
ół

em
20

11
20

11
10

 0
00

10
 0

00
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

10
 0

00
 -

 w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą
ce

 -
 w

yd
at

ki
 m

aj
ą
tk

ow
e

10
 0

00
10

 0
00

 2
9 

– 
B

ud
ow

a 
pl

ac
u 

za
ba

w
 w

 U
ż
ra

nk
ac

h 
– 

og
ół

em
20

11
20

11
9 

58
3

9 
58

3
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

9 
58

3
 -

 w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą
ce

 -
 w

yd
at

ki
 m

aj
ą
tk

ow
e

9 
58

3
9 

58
3

 3
0 

– 
Za

ku
p 

do
m

ku
 le

tn
is

ko
w

eg
o 

R
yd

w
ą
gi

 –
 o

gó
łe

m
20

11
20

11
9 

60
0

9 
60

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

9 
60

0
 -

 w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą
ce

 -
 w

yd
at

ki
 m

aj
ą
tk

ow
e

9 
60

0
9 

60
0

 3
1 

– 
Za

ku
p 

w
yp

os
a
ż
en

ia
 d

o 
ś
w

ie
tli

cy
 R

yd
w
ą
gi

 –
 o

gó
łe

m
20

11
20

11
6 

80
0

6 
80

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

6 
80

0
 -

 w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą
ce

 -
 w

yd
at

ki
 m

aj
ą
tk

ow
e

6 
80

0
6 

80
0

 3
2 

– 
Za

ku
p 

w
yp

os
a
ż
en

ia
 d

o 
ś
w

ie
tli

cy
 N

ow
e 

B
ag

ie
ni

ce
 –

 o
gó

łe
m

20
11

20
11

5 
20

0
5 

20
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
5 

20
0

 -
 w

yd
at

ki
 b

ie
ż
ą
ce

 -
 w

yd
at

ki
 m

aj
ą
tk

ow
e

5 
20

0
5 

20
0

 3
3 

– 
Za

ku
p 

w
yp

os
a
ż
en

ia
 d

o 
ś
w

ie
tli

cy
 K

ie
rs

zt
an

ow
o 

– 
og

ół
em

20
11

20
11

1 
95

0
1 

95
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
1 

95
0

 -
 w

yd
at

ki
 b

ie
ż
ą
ce

 -
 w

yd
at

ki
 m

aj
ą
tk

ow
e

1 
95

0
1 

95
0

 3
4 

– 
Za

ku
p 

w
yp

os
a
ż
en

ia
 d

o 
ś
w

ie
tli

cy
 G

ra
bo

w
o 

– 
og

ół
em

20
11

20
11

3 
50

0
3 

50
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
3 

50
0

 -
 w

yd
at

ki
 b

ie
ż
ą
ce

 -
 w

yd
at

ki
 m

aj
ą
tk

ow
e

3 
50

0
3 

50
0

 3
5 

– 
M

od
er

ni
za

cj
a 
ś
w

ie
tli

cy
  
ś
w

ie
tli

cy
 W

ie
rz

bo
w

o 
– 

og
ół

em
20

11
20

11
5 

22
0

5 
22

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

5 
22

0
 -

 w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą
ce

 -
 w

yd
at

ki
 m

aj
ą
tk

ow
e

5 
22

0
5 

22
0

 3
6 

– 
Za

ku
p 

sz
tu

cz
ne

j n
aw

ie
rz

ch
ni

 n
a 

bo
is

ko
 G

ra
bo

w
o

 –
 o

gó
łe

m
20

11
20

11
6 

00
0

6 
00

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

6 
00

0
 -

 w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą
ce

 -
 w

yd
at

ki
 m

aj
ą
tk

ow
e

6 
00

0
6 

00
0

 3
7 

– 
M

od
er

ni
za

cj
a 

bo
is

ka
 i 

pl
ac

u 
za

ba
w

 K
ar

w
ia

  –
 o

gó
łe

m
20

11
20

11
4 

58
6

4 
58

6
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4 
58

6
 -

 w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą
ce

 -
 w

yd
at

ki
 m

aj
ą
tk

ow
e

4 
58

6
4 

58
6

 3
8 

– 
E

le
kt

ro
ni

cz
ny

 o
bi

eg
 d

ok
um

en
tó

w
– 

og
ół

em
20

11
20

11
12

 0
00

12
 0

00
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

12
 0

00
 -

 w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą
ce

 -
 w

yd
at

ki
 m

aj
ą
tk

ow
e

12
 0

00
12

 0
00

29
0 

66
1

92
 0

05
97

 5
45

19
 1

01
19

 8
74

20
 2

64
20

 8
72

21
 0

00
0

0
0

0
0

29
0 

66
1

29
0 

66
1

92
 0

05
97

 5
45

19
 1

01
19

 8
74

20
 2

64
20

 8
72

21
 0

00
0

0
0

0
0

29
0 

66
1

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

U
m

ow
a 

nr
 1

 –
 o

pr
ac

ow
an

ie
 M

P
ZP

 K
os

ew
o 

- 
og

ół
em

20
11

20
13

25
 0

00
10

 0
00

15
 0

00
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
25

 0
00

 -
 w

yd
at

ki
 b

ie
ż
ą
ce

25
 0

00
10

 0
00

15
 0

00
 -

 w
yd

at
ki

 m
aj
ą
tk

ow
e

U
m

ow
a 

nr
 2

 –
 o

pr
ac

ow
an

ie
 M

P
ZP

 p
od

 fa
rm

ę
 w

ia
tr

ow
ą
 -

og
ół

em
20

11
20

14
64

 0
00

32
 0

00
32

 0
00

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

64
 0

00
 -

 w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą
ce

64
 0

00
32

 0
00

32
 0

00
 -

 w
yd

at
ki

 m
aj
ą
tk

ow
e

U
m

ow
a 

nr
 2

 –
 o

pr
ac

ow
an

ie
 M

P
ZP

 p
od

 fa
rm

ę
 w

ia
tr

ow
ą
 -

og
ół

em
20

11
20

13
64

 0
00

32
 0

00
32

 0
00

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

64
 0

00
 -

 w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą
ce

64
 0

00
32

 0
00

32
 0

00
 -

 w
yd

at
ki

 m
aj
ą
tk

ow
e

U
m

ow
a 

nr
 2

 –
 tr

an
sp

or
t z

bi
or

ow
y 

(M
ar

ci
nk

ow
o,

P
ol

sk
a 

W
ie
ś
 -

 o
gó

łe
m

20
10

20
18

13
7 

66
1

18
 0

05
18

 5
45

19
 1

01
19

 8
74

20
 2

64
20

 8
72

21
 0

00
0

0
0

0
0

13
7 

66
1

 -
 w

yd
at

ki
 b

ie
ż
ą
ce

13
7 

66
1

18
 0

05
18

 5
45

19
 1

01
19

 8
74

20
 2

64
20

 8
72

21
 0

00
 -

 w
yd

at
ki

 m
aj
ą
tk

ow
e

U
m

ow
a 

nr
 1

…
…

./n
al

e
ż
y 

w
pi

sa
ć
 n

az
w
ę
/ty

tu
ł…

…
…

…
…

…
…

…
. o

gó
łe

m
 -

 w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą
ce

U
m

ow
a 

nr
 2

…
...

/n
al

e
ż
y 

w
pi

sa
ć
 n

az
w
ę
/ty

tu
ł…

…
…

…
…

…
…

…
. o

gó
łe

m

U
rz
ą
d 

G
m

in
y 

M
rą

go
w

o

U
rz
ą
d 

G
m

in
y 

M
rą

go
w

o

U
rz
ą
d 

G
m

in
y 

M
rą

go
w

o

U
rz
ą
d 

G
m

in
y 

M
rą

go
w

o

U
rz
ą
d 

G
m

in
y 

M
rą

go
w

o

U
rz
ą
d 

G
m

in
y 

M
rą

go
w

o

U
rz
ą
d 

G
m

in
y 

M
rą

go
w

o

U
rz
ą
d 

G
m

in
y 

M
rą

go
w

o

U
rz
ą
d 

G
m

in
y 

M
rą

go
w

o

U
rz
ą
d 

G
m

in
y 

M
rą

go
w

o

U
rz
ą
d 

G
m

in
y 

M
rą

go
w

o

U
rz
ą
d 

G
m

in
y 

M
rą

go
w

o

U
rz
ą
d 

G
m

in
y 

M
rą

go
w

o

U
rz
ą
d 

G
m

in
y 

M
rą

go
w

o

U
rz
ą
d 

G
m

in
y 

M
rą

go
w

o

U
rz
ą
d 

G
m

in
y 

M
rą

go
w

o

U
rz
ą
d 

G
m

in
y 

M
rą

go
w

o

2)
 u

m
ow

y,
 k

tó
ry

ch
 r

ea
liz

ac
ja

 w
 r

ok
u 

bu
d

ż
et

ow
ym

 i 
w

 la
ta

ch
 n

as
t
ę
pn

yc
h 

je
st

 n
ie

zb
ę
dn

a 
dl

a 
za

pe
w

ni
en

ia
 c

i
ą
gł

o
ś
ci

 d
zi

ał
an

ia
 je

dn
os

tk
i i

 
kt

ór
yc

h 
pł

at
no

ś
ci

 p
rz

yp
ad

aj
ą
 w

 o
kr

es
ie

 d
łu
ż
sz

ym
 n

iż
 r

ok
; (

ra
ze

m
)

 -
 w

yd
at

ki
 b

ie
ż
ą
ce

 -
 w

yd
at

ki
 m

aj
ą
tk

ow
e

U
rz
ą
d 

G
m

in
y 

M
rą

go
w

o

U
rz
ą
d 

G
m

in
y 

M
rą

go
w

o

U
rz
ą
d 

G
m

in
y 

M
rą

go
w

o

U
rz
ą
d 

G
m

in
y 

M
rą

go
w

o
3)

 g
w

ar
an

cj
e 

i p
or
ę
cz

en
ia

 u
dz

ie
la

ne
 p

rz
ez

 je
dn

os
tk

i s
am

or
z

ą
du

 te
ry

to
ria

ln
eg

o(
ra

ze
m

)
 -

 w
yd

at
ki 

bi
e
ż
ą

ce


